ברית מילה היא לכאורה אחת המצוות היותר קשות להבנה ולביצוע, ובכל זאת רוב מוחלט של עם ישראל מקיימה כהלכתה - דבר זה מבטא את ה'למעלה מן הטבע' שבכל יהודי.

ואילו הבורא מצדו דואג, שומר ומגן על היהודי בצורה שלמעלה מן הטבע.

לפנינו סיפור מיוחד שמבטא את הדאגה של הקב"ה ליהודי, גם למעלה מן הטבע:

סיפור ותצחק איליין

בשנת תשי"ז (1957), עמדו משולם וייס וכלתו איליין להינשא. לפני החתונה נכנסו לפגישת 'יחידות' עם הרבי מליובאוויטש.

הרבי שוחח עם השניים והפגישה התנהלה בצורה שגרתית, כשלפתע הכלה פרצה בבכי. "האם הרבי יוכל לבקש מהחתן לעזוב את החדר? רצוני לשוחח עם הרבי שלא בנוכחותו", אמרה. משולם נדהם. הרבי נתן בו מבט, והוא יצא מהחדר.